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Wykonawcy 
(uczestnicy postępowania) 

 
Urząd Marszałkowski Województwa Podlaskiego w Białymstoku informuje, iŜ w postępowania 

przetargowym na „przygotowanie i druk materiałów promocyjno-informacyjnych” wpłynęły pytania 
dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, których treść wraz z odpowiedziami 
przekazuję poniŜej: 

 
Pytanie 1: 
Dotyczy: 1.6 punkt 3 - Jaki zadruk znakowania na karteczkach?4+0 czy 1+0? 
Odpowiedź 1: 
Zadruk znakowania na karteczkach 4+0. 
 
Pytanie 2: 
Dotyczy: 1.9 - Jaki zadruk na kartach do kalendarza? 4+0, czy jeszcze jakieś informacje na odwrotnej 
stronie niŜ kalendarium? 
Odpowiedź 2: 
Zamawiający oczekuje jednostronnego druku w pełnym kolorze. 
 
Pytanie 3: 
Dotyczy: 1.6 punkt 2-wizytówki - Proszę o podanie nazwy rodzaju papieru, poniewaŜ informacje 
dotychczas opisujące rodzaj papieru są za bardzo ogólne i istnieje bardzo duŜo papierów spełniających 
takie warunki. 
Odpowiedź 3: 
Zamawiający wybiera papier Sirio Pearl Polar Dawn gramatura 300. 
 
Pytanie 4: 
Czy Zamawiający dopuszcza składanie ofert tylko na  wybrane pozycje z danego zadania? 
Odpowiedź 4: 
NIE, Zamawiający dopuszcza jedynie składanie ofert w ramach całych zadań. 
 
Pytanie 5: 
W zadaniu 1 – RPO   proponujemy zmianę terminu realizacji na 6 tygodni od daty akceptacji 
ostatniego projektu wchodzącego w skład produktu poniewaŜ Wykonawca nie ma wpływu na to kiedy 
Zamawiający dostarczy materiały i zakończy akceptację. 
Odpowiedź 5: 
Zamawiający nie zmienia terminu realizacji zamówienia. 
 
Pytanie 6: 
Zamawiający wymaga od Wykonawcy dostarczenia próbnego wydruku kaŜdego artykułu. Czy w 
przypadku kalendarza ksiąŜkowego (zadanie 1 – RPO poz. 5)  ma to być gotowy kalendarz z 
indywidualnym wnętrzem czy raczej tylko projekt elektroniczny okładki, tasiemki, kalendarium? 
Odpowiedź 6: 
Zamawiający wymaga dostarczenia próbnych wydruków projektów wnętrza kalendarza oraz co 
najmniej wzorników tasiemek i okładek spełniających wymagania zawartych w SOPZ, w celu 
ostatecznego zaakceptowania przed przekazaniem do druku. 
 
Pytanie 7: 
W zadaniu 6-ROR poz. Ulotka - Czy zawartość ulotki będzie stanowił tekst i elementy graficzne? Czy 
materiał zostanie dostarczony przez Zamawiającego? 
Odpowiedź 7: 



Zawartość ulotki będzie stanowił tekst oraz elementy graficzne, które zostaną dostarczone Wykonawcy 
przez Zamawiającego. 
Pytanie 8: 
W zadaniu 6 – ROR poz. Wizytówki - Czy będzie to jeden kolor, czy więcej? Czy będzie to jeden wzór 
wizytówki, czy więcej (np. imienne)? 
Odpowiedź 8: 
Zamawiający zamawia jeden wzór wizytówki w pełnym kolorze. 
 
Pytanie 9: 
W zadaniu 6 – ROR poz. Bloczki z karteczkami- Czy nadruk to jeden kolor, czy więcej? 
Odpowiedź 9: 
Bloczki z karteczkami powinny zawierać nadruk w pełnym kolorze. 
 
Pytanie 10: 
Bardzo proszę o wyjaśnienie kwestii tłoczenia dla zadania 8 – DK - Przedmiotem zamówienia jest 
wydawnictwa pod roboczym tytułem ,, śyjemy Razem”. 
 
1. Okładka 
   format: 210 x 148 mm po rozłoŜeniu: 420 x 148 mm 
   papier: Kreda 350g 
   kolorystyka: 4+4 
   tłoczenie na okładce 100x100mm 

Folia mat strony zewnętrzne,  
   lakierowanie lakierem  UV wybiórczo  strony zewnętrzne 

Proszę o wyjaśnienie kwestii tłoczenie, czy chodzi o tłoczenie suche, czy tłoczony będzie tekst czy 
jakiś obiekt na okładce? 

 Odpowiedź 10: 
Ma być to tłoczenie wypukłe znaku graficznego na okładce. 
 
Pytanie 11: 
Pytanie dotyczy zadania nr 8 -DK - Czy publikacja ma lub będzie miała nadany nr ISBN? 
Odpowiedź 11: 
TAK, publikacja będzie miała nadany numer ISBN z puli numerów Zamawiającego. 


